



## GABRIELA CONSTRUÇÕES

Jose W.R da Silva EIRELI - EPP  
CNPJ: 35 207 430/0001-63 insc. 12 110 453-2

Av. Santos Dumont 3443 – São Sebastião

CEP -65400-00 Codó-Ma

Fone: (99) 3661-2330 fax: (99) 3661-0145

E-mail:gabriela.w.construcoes@hotmail.com

### COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O SETOR DE COMPRAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ -MA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	V.TOTAL
1	CONJUNTO MOTO BOMBA TRIFÁSICO S35-06 13,0CV	UNIDADE.	06	LEÃO	11.525,00	69.150,00
3	CONJUNTO MOTOBOMBA BIFÁSICO R7-12 5,0CV	UNIDADE.	03	LEÃO	8.800,00	26.400,00
4	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO S65-06 22,5CV	UNIDADE.	05	LEÃO	16.200,30	81.001,50
5	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO S40-04 10CV	UNIDADE.	04	LEÃO	11.354,85	45.419,40
6	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO S35-05 12,0CV	UNIDADE.	06	LEÃO	11.153,19	66.919,14
7	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO 4R12/15 5,0CV 350	UNIDADE.	04	LEÃO	6.663,98	26.655,92
8	CONJUNTO MOTOBOMBA BIFÁSICO 4R12/15 5,0CV 350	UNIDADE.	04	LEÃO	6.822,35	27.289,40
9	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO 4R8-11 3,0CV	UNIDADE.	04	LEÃO	3.783,62	15.134,48
10	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFÁSICO 4R5-06 1,0CV	UNIDADE.	05	LEÃO	1.825,26	9.126,30
11	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO 4R5-06 1,0CV	UNIDADE.	02	LEÃO	1.967,69	3.935,38
12	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO 4 S22 -14 9,0CV	UNIDADE.	06	LEÃO	7.786,63	46.719,78
13	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO S40/06 15CV	UNIDADE.	04	LEÃO	14.643,08	58.572,32
14	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO S40/07 18CV	UNIDADE.	05	LEÃO	15.801,06	79.005,30
15	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFÁSICO S65 - 05 19CV	UNIDADE.	02	LEÃO	14.898,06	29.796,12



## GABRIELA CONSTRUÇÕES

Jose W.R da Silva EIRELI - EPP  
CNPJ: 35 207 430/0001-63 insc. 12 110 453-2

Av. Santos Dumont 3443 – São Sebastião

CEP -65400-00 Codó-Ma

Fone: (99) 3661-2330 fax: (99) 3661-0145

E-mail:gabriela.w.construcoes@hotmail.com

16	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFASICO 4S 22 -09 5,0CV	UNIDADE.	02	LEÃO	6.799,24	13.598,48
17	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFASICO 4R8 PB 11 3,0CV	UNIDADE.	02	LEÃO	4.534,80	9.069,60
18	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFASICO 4R5PA -07 1,5CV	UNIDADE.	05	LEÃO	2.432,92	12.164,60
19	CONJUNTO MOTOBOMBA TRIFASICO 4R5PA -07 1,5CV	UNIDADE.	05	LEÃO	1.998,87	9.994,35
20	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFASICO 4R5PA-09 1,5CV	UNIDADE.	06	LEÃO	2.221,36	13.328,16
21	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFASICO 4R5PA - 12 2,0CV	UNIDADE.	06	LEÃO	2.473,85	14.843,10
22	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFASICO 4R5 - 101,5CV	UNIDADE.	05	LEÃO	2.762,79	13.813,95
23	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFASICO 3R3 PB 1,5CV PALITO	UNIDADE.	05	LEÃO	2.169,11	10.845,55
24	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFASICO 3R3 PB 1,0CV PALITO	UNIDADE.	05	LEÃO	1.701,60	8.508,00
25	CONJUNTO MOTOBOMBA MONOFASICO 3R3 PB 0,5CV PALITO	UNIDADE.	05	LEÃO	1.496,00	7.480,00
26	PAINEL CPD MO4 2,00CV	UNIDADE.	02	LEÃO	1.796,35	3.592,70
27	PAINEL CPD MO4 1,50CV	UNIDADE.	02	LEÃO	1.590,60	3.181,20
28	PAINEL CPD MO4 1,00 CV	UNIDADE.	02	LEÃO	1.966,30	3.932,60
29	PAINEL CPD MO4 5,00CV BIFASICO	UNIDADE.	03	LEÃO	223,00	669,00
30	PAINEL B25 0,5CV	UNIDADE.	05	LEÃO	243,50	1.217,50
31	PAINEL B25 1,00CV	UNIDADE.	10	LEÃO	245,00	2.450,00
32	PAINEL B25 1,50CV	UNIDADE.	10	LEÃO	253,00	2.530,00
33	PAINEL B25 2,00CV	UNIDADE.	5	LEÃO	270,00	1.350,00



**GABRIELA CONSTRUÇÕES**

Jose W.R da Silva EIRELI - EPP  
CNPJ: 35 207 430/0001-63 insc. 12 110 453-2  
Av. Santos Dumont 3443 – São Sebastião  
CEP -65400-00 Codó-Ma  
Fone: (99) 3661-2330 fax: (99) 3661-0145  
E-mail:gabriela.w.construcoes@hotmail.com

VALOR TOTAL					717.693,83
-------------	--	--	--	--	------------

VALOR GLOBAL R\$ 717.693,83 (SETECENTOS E DEZESSETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO INTERIOR A 60 DIAS (SESSENTA DIAS)

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL: AG 0248-8 C.C 16812-2

JOSÉ W R DA SILVA

LOCAL DE ENTREGA: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ-MA  
SAAE

**JOSE WILSON RODRIGUES DA SILVA**

**DIRETOR**

**21 DE JANEIRO DE 2021**